令和６年度 福岡市消防研究会議事録

                           日時 令和６年 11 月 25 日（月）

                           場所 福岡市民防災センター ３階講習室

【出席者】

 （研究会会員）

外尾会⾧

小山副会⾧

大原会員、大森会員、高木会員、新開会員、木村会員、関山会員、中村会員、緒方会員、

松田会員、今林会員、髙田会員

※山田会員、野上会員欠席

（事務局）

  柿山幹事、古屋幹事、江藤幹事、岡幹事、原口幹事、篠原書記

  ※牧田事務⾧欠席

【議事】

14：21  事務局  議事進行

研究会会員紹介、事務局職員紹介

14：23  会⾧     【議題１】役員の選任について（会⾧及び副会⾧の選任）

       会員の互選により外尾副会⾧を会⾧に定め、副会⾧は、外尾会⾧より小山会員に

委嘱された。

14：30  会⾧     【議題 2】福岡市民防災センターの概要について

事務局  福岡市民防災センターの概要について説明

14：50       視察（一部体験）

15：26       終了